Dane aktualne na dzień: 01-02-2026 05:31
Link do produktu: https://factory-outlet.pl/maszyna-reczna-do-glazury-dedra-ded21600-600mm-defekt-p-473.html
Maszyna ręczna do glazury
DEDRA DED21600 600MM
DEFEKT
Cena 79,00 zł
Numer katalogowy DED21600
Kod producenta DED21600
Kod EAN 5902628200037
Marka Dedra
Moc 0
Waga urządzenia 4.25
Maksymalna grubość cięcia
płytki przy 45 stopniach
10
EAN (GTIN) 5902628200037
Rodzaj przecinarka stolikowa
Seria DED21600
Maksymalna grubość cięcia
płytki przy 90 stopniach
10
Maksymalna długość cięcia 600
Kod producenta DED21600
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
STAN TOWARU : UŻYWANY, PO REGULAMINOWYM ZWROCIE KONSUMENCKIM Z NIEMIEC CO OZNACZA, ŻE MÓGŁ
BYĆ UŻYWANY MAKSYMALNIE 30 DNI, DOKŁADNIE SPRAWDZONY PRZEZ AUTORYZOWANY SERWIS, STAN
TECHNICZNY I WIZUALNY BARDZO DOBRY, POSIADA LEKKIE RYSY I ZABRUDZENIA ORAZ ZŁAMANIE NA MIARCE
(widoczne na zdjeciach), ZESTAW KOMPLETNY, ZAŁĄCZONE WYPOSAŻENIE DOKŁADNIE UKAZANE NA REALNYCH
ZDJĘCIACH, BRAK INSTRUKCJi OBSŁUGI, OPAKOWANIE ORYGINALNE ZE ŚLADAMI MAGAZYNOWANIA.
CENA KATALOGOWA: 149zł
OSTATNIE ZDJĘCIA POKAZUJĄ STAN FAKTYCZNY I WYPOSAŻENIE TOWARU.
Maszyna ręczna do glazury DEDRA DED21600 600MM
Długość cięcia: 600 mm
Maksymalny wymiar płytki do cięcia w karo: 425 / 425 mm
Maksymalna grubość cięcia: 10 mm
Szerokość metalowej podstawy: 178 mm
Grubość podstawy: 1,8 mm
wygenerowano w programie shopGold
Rozmiar kółka tnącego: Ø22 x Ø6 x 2 mm
Średnica prowadnicy: Ø16 mm
Waga: 4,25 kg
Dedra DED21600 Maszyna ręczna do glazury 600 mm
Ręczna maszyna do cięcia glazury przeznaczona jest do cięcia i przycinania płytek glazurniczych czy terakoty. Z jej pomocą
wykonamy cięcie podłużne, wzdłużne czy też cięcie po przekątnej. Ruch kółka tnącego odbywa się na prowadnicach za
pomocą tulei ślizgowych. Solidna metalowa konstrukcja blatu roboczego oraz wielofunkcyjność tego modelu, sprawia iż
znajdzie ona uznanie w oczach nie tylko majsterkowiczów ale i profesjonalistów.
Cechy:
Metalowa konstrukcja blatu roboczego
Możliwość cięcia pod kątem
Przesuw na tulejach ślizgowych
Prowadnica chromowana, średnica Ø16
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold